
  

UCHWAŁA NR LXXII/646/23 

RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLV/459/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników 

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463) w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 29 października 

2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 2290) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr XLV/459/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 24 lutego 

2022 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Augustowie 

Alicja Dobrowolska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 5058



Załącznik do uchwały Nr LXXII/646/23 

Rady Miejskiej w Augustowie 

z dnia 28 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5058



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5 Ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki 

i soboty przez rolników i ich domowników, Rada Gminy uchwala regulamin określający zasady prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach. 

Wyznaczenie miejsca do prowadzenia handlu dla rolników i ich domowników w piątki i soboty należy 

do zadań własnych gminy o charakterze obowiązkowym. 

Rolnicy i ich domownicy prowadzący handel w miejscu do prowadzenia handlu dla rolników i ich 

domowników w piątki i soboty będą zwolnieni z opłaty targowej. 

Zmiana miejsca handlu spowodowana jest wnioskiem złożonym przez osoby handlujące na targowisku 

„Mój rynek” w sprawie zmiany organizacji i zasad handlu na niezadaszonych stołach w piątki i soboty. 

Propozycją sprzedających jest przeniesienie strefy rolników handlujących w piątki i soboty na lewą stronę idąc 

od strony parkingu w kierunku ulicy Wierzbnej. 

Analizując obecne rozłożenie stołów można zaproponować rozwiązanie przedstawione na załączniku  

tj. zmniejszenie ilości stołów z 18 na 12 i przeniesienie ich na lewą stronę targowiska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 5058


		2023-10-04T12:19:03+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




